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Od 30 lat sieć EURES ułatwia Europejczykom realizację ich zawodowych aspiracji, łącząc ich z 
pracodawcami w różnych krajach kontynentu. Sieć, obejmująca 31 krajów i niemal 1000 doradców, to 
pewny partner w dziedzinie zatrudnienia. 

Historia EURES sięga 1994 r., kiedy to powstała z inicjatywy Komisji Europejskiej w odpowiedzi na 
rosnącą potrzebę mobilności pracowników w UE. Od tamtej pory stała się nieodłącznym narzędziem 
integracji europejskiego rynku pracy, zapewniając wsparcie dla osób szukających pracy i pracodawców. 

Polska dołączyła do sieci EURES w 2004 r., z chwilą przystąpienia do UE. Od tego czasu, jako członek sieci 
EURES, Polska aktywnie uczestniczy w inicjatywach mających na celu ułatwianie mobilności 
pracowników w Europie za pośrednictwem publicznych służb zatrudnienia, a od 2015 r. również 
Wojewódzkich Komend OHP. Dzięki temu, Polacy poszukujący pracy mogą korzystać z bogatej oferty 
zatrudnienia w państwach członkowskich UE i EFTA, a pracodawcy z kolei mają dostęp do szerszego 
rynku pracy, poszukując wykwalifikowanych pracowników spoza granic kraju. 
Sieć EURES tworzą publiczne służby zatrudnienia państw członkowskich UE i EFTA oraz inne uprawnione 
organizacje na poziomie lokalnym, regionalnym, krajowym i unijnym, działające  w obszarze 
zatrudnienia. 

Co wyróżnia EURES? To nie tylko portal pracy, lecz również źródło cennych informacji i wsparcia dla 
osób poszukujących zatrudnienia w różnych krajach Europy, w tym w regionach przygranicznych. 
Tworząc profil na portalu EURES, otwierasz drzwi do nieograniczonych możliwości, to więcej niż 
znalezienie pracy - to budowanie europejskiej kariery zawodowej. 

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej:  https://eures.praca.gov.pl/
Na Facebooku została uruchomiona krajowa strona Eures: https://www.facebook.com/your.

. EURESPolska

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami i korzystania z usług EURES!
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